
PAN O BOL / Bun or bowl

Clásico blanco

Integral ligero

Brioche

Bowl

Bowl Campesina

BURGERS DE VACUNO / Beef burgers

Vacuno

Ternera Eco

Txuleton

Clásica

Japonesa

Manchega

Suiza

Cabrales

Australiana

La Bacoa

Montesa

BURGERS DE POLLO  / Chicken burgers

Pollo

Pollo La Crème

Pollo Criollo

VEGETARIANAS Y VEGANAS  / Veggie & vegan

Gran Vegano

Quinoa

Redbean

ACOMPAÑAMIENTOS  / Sides

Patatas French fries

Patatas Rústicas

Sweet Potatoes

Bravas Ibéricas

Bravas Clásicas

PARA COMPARTIR  /  To share

Kikis

Hummus Casero

Nachos Jaraneros

Pétalos de cebolla

QUESOS Y EXTRAS / Cheese & extras

Queso Cheddar

Queso Semicurado

Queso Emmental

Queso Grana Padano

Queso azul

Pepinillos caseros

Jalapeños

Pimiento rojo asado

Cebolla caramelizada

Aguacate

Bacon ahumado

Paletilla Ibérica

SALSAS CASERAS  /  Homemade sauces

Mayonesa Bacoa

Mostaza artesana

Salsa BBQ

Chutney de tomate

Mayonesa de trufa

Alioli de ajo asado

Aguacate

Sour Cream

Cremoso de queso

Ketchup

Salsa Brava

POSTRES  /  Desserts

Helado de chocolate

Helado milk & cookies

Sorbete de mango

Charlie Brownie

Cookie Crash

Cereales (gluten) / Cereals (gluten)
Crustáceos / Crustaceans
Huevos / Eggs
Pescado / Fish
Cacahuetes / Peanuts
Soja / Soybeans
Lácteos (lactosa) / Milk (lactose)
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Frutos secos / Nuts
Apio / Celery
Mostaza / Mustard
Sésamo / Sesame
Sulfitos / Sulphur dioxide
Altramuces / Lupin
Moluscos / Molluscs
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De origen, todas nuestras burgers vienen al punto con un bollo 
tostado, lechuga, tomate, cebolla y, excepto veganas, la 
mayonesa de la casa. A pesar de ello, la composición de 
nuestros platos puede sufrir modificaciones por lo que esta 
información está en revisión constante. Por favor, consúltala 
nuevamente en tus próximas visitas.

La información sobre el contenido de alérgenos de todos los 
ingredientes de nuestros platos se ha obtenido de la 
documentación suministrada por nuestros proveedores 
homologados y la ponemos a disposición de nuestros clientes 
de acuerdo con el Reglamento nº 1169/2011 sobre la 
información alimentaria facilitada al consumidor.

Puede haber contaminación cruzada de GLUTEN
There may be GLUTEN cross contamination

Puede contener trazas
May contain traces

Debido a los procesos de elaboración de nuestros platos, no podemos excluir la presencia de trazas de otros alérgenos diferentes.


